
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX

86,258,500

05/02/17 Nhóm bạn Van, Trang, Tran, Hoa CMTX T02 2,600,000 88,858,500

15/02/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 88,561,000

15/02/17 Mua 1 kg rau má 20,000 88,541,000

15/02/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 88,517,000

15/02/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 88,502,000

17/02/17 Anh(chị) Song Giang ủng hộ KTX 500,000 89,002,000

19/02/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 87,812,000

19/02/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 87,732,000

19/02/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 87,612,000

19/02/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 87,552,000

21/02/17 Chị Michele_du CMTX T02 1,000,000 88,552,000

22/02/17 Mua 3.5kg thịt nạc heo 297,500 88,254,500

22/02/17 Mua 1 kg rau má 20,000 88,234,500

22/02/17 Mua 2 kg bí đỏ 24,000 88,210,500

22/02/17 Tiền củi điện nước 1 nồi 15,000 88,195,500

26/02/17 Mua 14 kg thịt nạc heo 1,190,000 87,005,500

26/02/17 Mua 4 kg rau ngót 80,000 86,925,500

26/02/17 Mua 8 kg bí đỏ 120,000 86,805,500

26/02/17 Tiền củi, điện, nước 4 nồi 60,000 86,745,500

3,600,000 500,000

Tồn cuối tháng 01/2017

Tồn cuối tháng 02/2017 3,613,000 86,745,500
4,100,000

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 02/2017

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn




